
__D2907A139309__

__D2907A139310__

__D2907A139295__

VALOR: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 15 de maio de 2024 a 15 de maio de 2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 045/2024; DISPENSA DE LICITAÇÃO: 038/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Vitória da Conquista, 15 de maio de 2024.

Herminio Oliveira Neto
Presidente da CMVC

Autoridade Competente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2024 - EMURC
CONTRATADO: J. PRADO FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA.
CNPJ- 45.425.259/0001-12.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP- 004/2023- Processo Administrativo nº 026/2023.

OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL –EPI’S
VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA – EMURC.

Vigência do contrato: 03/05/2024 a 03/05/2025. Valor: R$ 51.020,00 (cinquenta e um mil, e vinte reais) . Data da
Assinatura: 03/05/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2024 - EMURC
CONTRATADO: GUARECOMPE- RECAPAGEM E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA.
CNPJ- 13.987.623/0002-22.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação- 019/2024- Processo Administrativo nº 034/2024.

OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS (1400x24) DE FORMA GRADATIVA VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –
EMURC.

Vigência do contrato: 08/05/2024 a 08/05/2025. Valor: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos
reais). Data da Assinatura: 08/05/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 241/2023-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 241/2023-FSVC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.707

quarta, 15 de maio de 2024
Página 9 de 24


